

BOCOM ApS

Münstervej 30

5500 Middelfart

CVR-nr. 35413642

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2023

Michael Mosebo
Dirigent

BOCOM ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

BOCOM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOCOM ApS
Münstervej 30
5500 Middelfart

Telefon

27111326

E-mail

info@mosebo.com

CVR-nr.

35413642

Regnskabsår

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Michael Mosebo

Revisor

Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3

CVR-nr.

5400 Bogense
27619096

BOCOM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af detailvare via internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -96.416, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 199.478, og en egenkapital på kr. 6.305.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

BOCOM ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		109.436	381.039
Personaleomkostninger	1	-220.323	-239.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-3.500
Driftsresultat		-119.887	137.795
Finansielle omkostninger	2	-3.679	-3.619
Resultat før skat		-123.566	134.176
Skat af årets resultat	3	27.150	-29.519
Årets resultat		-96.416	104.657
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.416	104.657
Resultatdisponering		-96.416	104.657

BOCOM ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	0	0
Erhvervede licenser		39.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		39.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	8.500	14.500
Materielle anlægsaktiver		8.500	14.500
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	3.000
Anlægsaktiver		50.500	17.500
Fremstillede varer og handelsvarer		50.736	72.220
Varebeholdninger		50.736	72.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.556	15.140
Udsudte skatteaktiver		27.150	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Andre tilgodehavender		3.252	0
Tilgodehavender		50.958	15.140
Likvide beholdninger		47.284	227.891
Omsætningsaktiver		148.978	315.251
Aktiver		199.478	332.751

BOCOM ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.695	22.720
Egenkapital		6.305	102.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.792	12.381
Selskabsskat		0	29.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.085	151.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.296	36.781
Kortfristede gældsforpligtelser		193.173	230.031
Gældsforpligtelser		193.173	230.031
Passiver		199.478	332.751
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

BOCOM ApS

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	204.632	222.861
Andre omkostninger til social sikring	7.660	6.982
Andre personalemkostninger	8.031	9.901
	220.323	239.744
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.679	3.619
	3.679	3.619
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	29.519
Reg. af udskudt skat	-27.150	0
	-27.150	29.519
4. Licenser		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	42.000	0
Kostpris ultimo	42.000	0
Årets afskrivninger	-3.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	18.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	18.000
Kostpris ultimo	18.000	18.000
Af- og nedskrivninger primo	-3.500	0
Årets afskrivninger	-6.000	-3.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.500	-3.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.500	14.500

BOCOM ApS

Noter

2022

2021

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.